
SNADNÝ PŘÍSTUP K VÝNOSNĚJŠÍMU PODNIKÁNÍ

Bezpečná řešení správy informací o vážení podporují všechny strany v 
obchodních ujednáních. Díky spolehlivým a přesným informacím o vážení získáte 
výhody rychlejšího pracovního procesu, transparentnějšího obchodu a podnikání 
a výrazné úspory nákladů.

Funkce reportování a analýzy vám umožní usnadnit fakturaci a zefektivnit práci.

TAMTRON ONE CLOUD



TAMTRON ONE CLOUD
INFORMACE O VÁŽENÍ V KAPSE 24 HODIN DENNĚ, 
7 DNÍ V TÝDNU

V Tamtron One Cloud zůstávají informace o vážení snadno 
dostupné pro použití a distribuci všem různým stranám v rámci 
společnosti včetně partnerů, pokud je to nutné. Analýzou 
shromážděných informací můžete zvýšit efektivitu a plynulost 
provozu vaší společnosti. Tamtron One Cloud je datově bezpečný 
a snadno použitelný. 

ZVYŠTE EFEKTIVITU A PLYNULOST 
PROVOZU VAŠÍ SPOLEČNOSTI

MŮŽETE SI VYBRAT Z RŮZNÝCH ÚROVNÍ SLUŽEB:

One Cloud Light One Cloud

 ⊲ automatické 
aktualizace 
softwaru

 ⊲ vzdálený přístup

 ⊲ odesílání objednávek přímo na 
váhu

 ⊲ přenos informací o vážení z váhy 
do One Cloud v reálném čase, 
což umožňuje fakturaci ihned po 
vážení

 ⊲ přístup k informacím o vážení 
odkudkoli a kdykoli (24 hodin 
denně/7 dní v týdnu)

 ⊲ webové uživatelské rozhraní pro 
snadný přístup k datům

 ⊲ vytváření vlastních a souhrnných 
sestav

Tamtron One Cloud umožňuje sledování všech vážních dat z 
vah, které jsou k systému připojeny. Správce systému může 
například sledovat všechny toky materiálu, stejně jako řízení 
přijatých objednávek, a tím využívat informace k optimalizaci 
pracovišť tak, aby fungovala co nejplynuleji a nejefektivněji.

Vykazování je snazší, když lze snadno a spolehlivě přistupovat 
k požadovaným informacím a distribuovat je prostřednictvím 
jednoho systému online a v reálném čase. Stejným způsobem 
mohou operátoři vah sledovat a analyzovat vstupní a odchozí 
množství materiálu i hmotnostní bilance.

Vzhledem k tomu, že váhy odesílají informace o vážení po vážení 
automaticky do služby One Cloud, zůstávají tyto informace 
aktuální a vždy k dispozici, a to i prostřednictvím mobilních 
zařízení, z čehož mohou těžit společnosti všech velikostí.

One Cloud umožňuje odesílat objednávky přímo na váhy a 
jejich dokončení lze na váze potvrdit. Skutečnost, že informace 
o vážení jsou dostupné v reálném čase, umožňuje, že fakturace 
je možná ihned po vážení. Na rozdíl od tradičních účtenek se 
informace nikdy neztratí nebo nezpozdí na cestě.



ŘEŠENÍ PRO 
PODPORU VAŠEHO 
PODNIKÁNÍ

VÁŽNÍ ŘEŠENÍ PRO POTŘEBY ZÁKAZNÍKŮ

Vysoce kvalitní váha je základem přesných a spolehlivých 
údajů o vážení. Nabídka společnosti Tamtron zahrnuje 
širokou škálu typově schválených, přesných a vysoce 
kvalitních vah, které lze nainstalovat do různých aplikací 
pro všechna průmyslová odvětví. Pokročilé a snadno 
použitelné váhy váží během běžného provozu bez přerušení 
nebo zpomalení pracovního postupu a systémy pro správu 
informací o vážení společnosti Tamtron zajišťují přístup k 
informacím o vážení, protokolům a monitorování operací 
v reálném čase.

Váhová řešení Tamtron jsou k dispozici pro všechna 
průmyslová odvětví včetně silniční a kolejové dopravy, 
logistiky, zemědělství, stavebnictví, recyklace a nakládání 
s odpady, těžkého, hutního, těžebního a petrochemického 
průmyslu. Naši odborníci jsou vždy připraveni vám pomoci 
najít dokonalé řešení pro správu informací o vážení pro 
váš provoz. Technická podpora je k dispozici pro všechny 
naše systémy.

INFORMACE O VÁŽENÍ 
VSTUPUJÍCÍ PŘÍMO DO SYSTÉMU
PŘÍSTUP K INFORMACÍM O VÁŽENÍ V REÁLNÉM ČASE 

Informace o vážení shromážděné z vah jsou k dispozici v reálném 
čase prostřednictvím vlastního ERP nebo fakturačního systému 
zákazníka.

 ⊲ Software pro vážení lze integrovat přímo do palubního počítače 
příslušného pracovního stroje

 ⊲ Informace o vážení lze bezdrátově směrovat do vlastního ERP, 
TOS nebo jiného systému zákazníka

Integrace je vždy implementována přizpůsobeným způsobem, aby 
bylo pro zákazníka zajištěno optimální provozní prostředí.



D
N
16
27

0/
1-C

S/
28

.0
6.
20

21

Společnost Tamtron je předním výrobcem pokročilých produktů a poskytovatelem služeb správy 
informací o vážení, který se zavázal k vysoce kvalitním a odpovědným službám. Úspěch společnosti 
je založen na schopnosti vyrábět jedny z nejinovativnějších a nejkonkurenceschopnějších vážních 
řešení v oboru. Vážní řešení od společnosti Tamtron usnadňují a zefektivňují každodenní provoz 
zákazníků ze všech průmyslových odvětví včetně silniční a kolejové dopravy, logistiky, zemědělství, 
stavebnictví, recyklace a nakládání s odpady, těžkého, hutního, těžebního a petrochemického 
průmyslu. Certifikované know-how společnosti dle ISO 9001:2015 zajišťuje vysoce kvalitní dodávky.

Mezinárodně působící společnost má obrat 35 milionů € a skupina zaměstnává 180 profesionálů. 
Hlavní sídlo společnosti je ve Finsku a dceřiné společnosti jsou ve Švédsku, Norsku, Dánsku, Polsku, 
Německu, České republice a na Slovensku. Společnost Tamtron dodává své výrobky do více než 
60 zemí světa. Společnost Tamtron je spolehlivým partnerem pro náročná vážní řešení s více než 
50letou zkušeností.

Vodárenská 699
278 01 Kralupy nad Vltavou
Česká republika

Tel. +420 271 733 201
info@tamtron.cz

WWW.TAMTRONGROUP.COM

MEZINÁRODNÍ ODBORNÍK 
V OBLASTI VÁŽENÍ

Stavebnictví
a těžba

LogistikaOdpady
a recyklace

LesnictvíSilniční 
a kolejová doprava

Zpracovatelský 
průmysl

Instalace Náhradní díly Údržba Verifikační služby Cloudové služby


